
Pos
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16

Nr.
7

86
16
35
24
99
13

159
12
19
48
25
2

87
4

77

Nome
Lucas Dezero
Bruno Satoshi
Diego Barreto
Mauricio Marques
Gerverson Oliveira
Marcos Fortunato
Gabriel dos Santos Silva
Diego Haddad
Reinaldo Zani Baggio
Paulo Foroni
Edson Barbosa
Sergio do Santos Silva
Evandro Pasin
Jose Diego Esteves
Sylvio Neto
Dudu Monteiro

Classe
T600 P

T600 P

T600 P

T600 P

T600 P

T600 P

T600 P

T600 P

T600 L

T600 L

T600 L

T600 L

T600 L

T600 L

T600 L

T600 L

Melhor Tm
1:54.118
1:54.736
1:55.094
1:55.501
1:55.602
1:56.970
1:57.508
1:59.036
1:59.898
2:00.327
2:02.399
2:02.793
2:03.061
2:04.331
2:08.642
2:09.143

Na volta
5
5
8
3
4
2
4
5
7
8
3
4
4
3
4
4

2o. melhor
1:55.096
1:55.479
1:55.154
1:55.951
1:55.746
1:57.001
1:57.943
1:59.240
2:01.267
2:00.395
2:02.948
2:03.429
2:03.439
2:11.626
2:10.380
2:11.491

Dif
-

+0.618
+0.976
+1.383
+1.484
+2.852
+3.390
+4.918
+5.780
+6.209
+8.281
+8.675
+8.943

+10.213
+14.524
+15.025

Melhor Spd
135,933
135,201
134,780
134,305
134,188
132,619
132,011
130,317
129,380
128,919
126,736
126,330
126,055
124,767
120,586
120,118

Classificado pela melhor voltaPaulista de Motovecidade TEM 3a Etapa

Domingo

3o Class T600

Qualificação (15:00 Tempo)

Interlagos 4,309 Km

10/03/2019 08:48

3a Tem Paulista Motovelocidade

Impresso: 10/03/2019 09:30:22

Crono Verde Rosso

Race Director

Licenciado para: Confederação Brasileira de Motociclismo - CBM
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